

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 64521096  
Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

KSO:  
Místo:  
  
Zadavatel:  
SSZT Praha východ

Zhotovitel:  
Monzas spol.s r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  
Najbrtová

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 17. 9. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Náklady z rozpočtů	1 117 472,80
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 117 472,80</b>

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 117 472,80	234 669,29
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>1 352 142,09</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 64521096

**Stavba:** Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

Místo: Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel: SSZT Praha východ

Projektant:

Zhotovitel: Monzas spol.s r.o.

Zpracovatel:

Najbrtová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>1 117 472,80</b>	<b>1 352 142,09</b>
<b>P 064</b>	<b>Oprava kabelizace na trati Mělník - Všetaty</b>	1 117 472,80	1 352 142,09
01	technologická část	951 764,30	1 151 634,80
02	stavební část	55 443,00	67 086,03
03	VRN	110 265,50	133 421,26
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>1 117 472,80</b>	<b>1 352 142,09</b>

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022  
 Objekt: P 064 - Oprava kabelizace na trati Mělník - Všetaty  
 Soupis: **01 - technologická část**

Místo: Datum: 17. 9. 2021  
 Zadavatel: SSZT Praha východ Projektant:  
 Zhotovitel: Monzas spol.s r.o. Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem 951 764,30**

D HSV Práce a dodávky HSV 625 147,20

D 5 Komunikace pozemní 625 147,20

1	K	5915005030	Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	236,000	1 840,00	434 240,00
---	---	------------	--	----	---------	----------	------------

PP Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

2	K	5915007020	Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním	m3	236,000	303,00	71 508,00
---	---	------------	---	----	---------	--------	-----------

PP Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku se zhutněním

13	M	7492104620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka HDPE 05040 pr.40	kus	8,000	165,00	1 320,00
----	---	------------	---	-----	-------	--------	----------

PP Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka HDPE 05040 pr.40

14	M	7491100350	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 06040 pr.40 750N HDPE tmš B	m	1 184,000	41,30	48 899,20
----	---	------------	--	---	-----------	-------	-----------

PP Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 06040 pr.40 750N HDPE tmš B

15	M	7593500603	Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)	m	1 400,000	3,40	4 760,00
----	---	------------	--	---	-----------	------	----------

PP Trasy kabelového vedení Kabelové krycí desky a pásy Fólie výstražná modrá plná š. 22cm (HM0673909991222)

16	M	7593501035	Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm	m	120,000	157,00	18 840,00
----	---	------------	---	---	---------	--------	-----------

PP Trasy kabelového vedení Tuhá dvouplášťová korugovaná chránička KD 09160 průměr 160/136 mm

17	M	7590541464	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY	kus	13,000	2 400,00	31 200,00
----	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-300/EY

18	M	7590541474	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY	kus	5,000	2 400,00	12 000,00
----	---	------------	--	-----	-------	----------	-----------

PP Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400/EY

19	M	5964133010	Geotextilie ochranné	m2	140,000	17,00	2 380,00
----	---	------------	----------------------	----	---------	-------	----------

PP Geotextilie ochranné

D OST Ostatní 326 617,10

20	K	7590525126	Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 2 do 4 kg/m	m	100,000	59,00	5 900,00
----	---	------------	--	---	---------	-------	----------

PP Montáž kabelu metalického zatažení do chráničky přes 2 do 4 kg/m

3	K	7590525230	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P	m	1 333,000	22,70	30 259,10
---	---	------------	---	---	-----------	-------	-----------

PP Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 7 P

4	K	7590525232	Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P	m	1 219,000	35,60	43 396,40
---	---	------------	--	---	-----------	-------	-----------

PP Montáž kabelu návěštního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P

8	K	7590525413	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil	kus	13,000	5 560,00	72 280,00
---	---	------------	--	-----	--------	----------	-----------

PP Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 1 do 24 žil

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	7590525416	Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil	kus	5,000	6 800,00	34 000,00
	PP		Montáž spojky rovné pro plastové kabely párové rovné o průměru 1,0 mm PE plášť bez pancíře S 2 do 48 žil				
6	K	7593505134	Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)	m	1 400,000	49,10	68 740,00
	PP		Zakrytí kabelu resp. trubek výstražnou folií (bez folie)				
7	K	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí	m	1 184,000	58,90	69 737,60
	PP		Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí				
10	K	7593505220	Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční	kus	8,000	288,00	2 304,00
	PP		Montáž spojky Plasson na HDPE trubce rovné nebo redukční				

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

Objekt:

P 064 - Oprava kabelizace na trati Mělník - Všetaty

Soupis:

**02 - stavební část**

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

SSZT Praha východ

Projektant:

Zhotovitel:

Monzas spol.s r.o.

Zpracovatel:

Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**55 443,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 55 443,00

D 1 Zemní práce 37 600,00

2	K	141720017	Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4	m	20,000	1 880,00	37 600,00
---	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

PP Neřízený zemní protlak strojně průměru přes 125 do 160 mm v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 3 a 4

D 2 Zakládání 5 782,00

4	K	213141131	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m	m2	140,000	41,30	5 782,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu přes 1:2 do 1:1 š do 3 m

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 061,00

1	K	919726123.JTA	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 GEONETEX APP	m2	140,000	86,15	12 061,00
---	---	---------------	---	----	---------	-------	-----------

PP Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2 GEONETEX APP

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022

Objekt:

P 064 - Oprava kabelizace na trati Mělník - Všetaty

Soupis:

**03 - VRN**

Místo:

Datum: 17. 9. 2021

Zadavatel:

SSZT Praha východ

Projektant:

Zhotovitel:

Monzas spol.s r.o.

Zpracovatel:

Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**110 265,50**

D	OST	Ostatní					25 600,50
4	K	9901001000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km	kus	2,000	4 220,00	8 440,00
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 250 km				
1	K	9902201000	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km	t	3,500	3 870,00	13 545,00
	PP		Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 250 km				
2	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	3,500	628,00	2 198,00
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot				
3	K	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	3,500	405,00	1 417,50
	PP		Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot				
D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					84 665,00
6	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	12 073,000	5,00	60 365,00
	PP		Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25				
D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					24 300,00
5	K	012002000	Geodetické práce	kus	1,000	24 300,00	24 300,00
	PP		Geodetické práce				

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3177855

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 9268209b-03f6-43be-9b9c-ded3b7c3a605

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 29.11.2022 07:07:01



c48d1c80-d0a3-4b1c-bcc7-1d42508778e7